ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

13.02.2015          02/01
О согласовании расходования неиспользованных средств, выделенных на стимулирование управы Войковского района по итогам исполнения бюджета города Москвы за 2014 год

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», и на основании обращения главы управы Войковского района города Москвы от 09.02.2015 года № 17-7-123/5 и от 12.02.2015 года №17-7-151/5 Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Согласовать расходование неиспользованных средств, выделенных на стимулирование управы Войковского района по итогам исполнения бюджета города Москвы за 2014 год (приложение).
2. Главе управы Войковского района города Москвы обеспечить реализацию  мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в управу Войковского района, префектуру Северного административного округа.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 13.02.2015 № 02/01
Направления расходования неиспользованных средств, выделенных на стимулирование управы Войковского района по итогам исполнения бюджета города Москвы за 2014 год

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Объем работ
	Ед. измерения
	Стоимость работ, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Благоустройство территорий общего пользования, в том числе:

	1.1
	Иные направления:

	1.1.1
	3-я Радиаторская д. 5, к. 2
	Замена газонного ограждения
	146
	м.п.
	432 000,00

	1.1.2
	Нарвская ул. д. 1
	Ремонт АБП
	220
	м2
	190 000,00

	1.1.3

	Ленинградское ш. д. 52
	Доукомплектация МАФ(брусья,турник и т.д.),установка газонного ограждения,
	5/30
	шт./м.п.
	240 000,00

	1.1.4
	Адмирала Макарова д. 39
	Ремонт,устройство дорожно-тропиночной сети
	80
	м2
	200 000,00

	1.1.5

1.1.6
	Клары Цеткин ул. д. 31
	Установка игрового комплекса,посадка кустов
	1/80
	шт./шт.
	145 000,00

	1.1.6
	Старопетровский пр. д. 12, к.6
	Посадка кустов
	80
	шт.
	56 000,00

	1.1.7
	Ленинградское ш. д. 9, к. 1
	Посадка кустов
	100
	шт.
	70 000,00

	1.1.8
	Ленинградское ш. д. 20, к.1
	Посадка кустов
	100
	шт.
	70 000,00

	1.1.9
	Нарвская ул. д. 11, к. 4,5
	Посадка кустов
	80
	шт.
	56 000,00

	1.1.10
	З. и А. Космодемьянских д. 9, к.1
	Установка газонного ограждения, ремонт газона.
	30/100
	м.п./м2
	175 000,00

	1.1.11
	З. и А. Космодемьянских д. 11/15
	Ремонт АБП
	50
	м2
	70 000,00

	ИТОГО: 1 704 000,00

	4.
	Выборочный капитальный ремонт, в том числе:

	4.1
	многоквартирные дома:

	4.1.1
	Вокзальный пер., д.6, корп.1
	- разработка ПСД на проведение работ по капитальному ремонту металлических кровель с восстановлением ТВР;

	-
	-
	73 685,73

	4.1.2
	Вокзальный пер., д.6, корп.2
	- разработка ПСД на проведение работ по капитальному ремонту металлических кровель с восстановлением ТВР;
	-
	-
	73 685,73

	ИТОГО 147 371,46:

	ВСЕГО:1 851 371,46